4. Τοῖς ἀγίοις¹⁵ μου πατράσι καὶ ἀδελφοῖς πᾶσι
καθ’ ἓν ποιῶ μετάνοιαν· πρὸ πάντων¹⁶ δὲ ἔχαι-
ρέτως τῷ διωτάτῳ προηγουμένῳ καὶ πνευματικῷ
πατρὶ κυρῷ Γενναδίῳ, ὃν καὶ ιδίως ἀξῖον τῆς ἐμῆς
ἀσθενείας ἐν ταῖς ἀγίαις αὐτοῦ πρὸς Θεὸν δεήσεσιν
ὑπερέγεσθαι. Αἱ ἀγιαι ὑμῶν εὐχαρίστησάντων
έμοι.

† 'Ο Εφέσου Μάρκος.

*vos didicistis, faciunt, et declinare ab illis :
huiusmodi enim Iesu Christo Domino nostro
non serviant, sed suo ventri, et per dulces ser-
mones et benedictiones seducunt corda inno-
centium. Sed firmum fundamentum fidei stat^a,
habens fulcimen hoc.*

3. Cavete igitur, fratres, a latinae novitatis
magistris et praeconibus, sed caritate inter vos
invicem devincti, unum corpus et unus spiritus,
inanimes, id ipsum sentientes^b, convenite in
unum caput nostrum, Christum : neque enim
fas est rursus ob frigidas suspiciones cum fra-
tribus immodice rixari *aemulationemque ostentare*, <sup>c. 2^o
quae non sit secundum scientiam^d, ne
videamur sub fidei obtentu litigandi libidinem
pugnacitatemque explere. Neque enim cuiquam
recta fides proderit absque caritate fraterna.
At vero et hanc et illam possidetis perpetuoque
possidebitis, patres fratresque venerabiles, licet
ego pro amoris officio pauca vos admonnerim,
hisque praediti coram Domino vos sistetis,
fulgentes ut sol in regno patris nostri. Orate
etiam pro me, ut reliquam aetatem ad Dei nutum
agam, quo valeam, si bonam confessionem
servavero inconcussam usque ad finem, in
eorum, qui Deo placuerunt, consortio locum
quemdam vel infimum obtinere.</sup>

4. Sanctis meis patribus fratribusque omni-
bus singulatim salutem dico, in primis vero
peculiariter religiosissimo ex-praeposito pa-
trique spirituali domino Gennadio, a quo etiam
praecipue deposito, ut in sanctis suis ad Deum
obsecrationibus pro mea infirmitate deprecetur.
Utinam sanctae vestrae precationes mecum sint!

Ephesi Marcus.

1. στερρός S. — 2. ἐστηκεν corr. ex ἐστησεν S. — 3. κορηπίδα S. — 4. σύνδεδεμένοι S. — 5. ἐν corr. ex ἐν S.
— 6. ἐπιδείκνυσθαι S. — 7. μάχημον corr. ex μάχημον S. — 8. κακείνην S. — 9. ὅλίγα S. — 10. παραστήσεσθε S.
— 11. τῇ S. — 12. εὐχορικι L. — 13. ἀγίοις S. — 14. προπάντων S.

a) II Tim. ii, 19. — b) Phil. ii, 2. — c) Rom. x, 2.